Tassi di assenza e presenza per settore

Ente acque della Sardegna

Esercizio 2018

Monitoraggio assenze: Dicembre 2018

Settore Nr dipendenti

Giorni assenza |% assenza

|% presenza

DIREZIONE GENERALE

SERVIZIO APPALTI E CONTRATTI E PATRIMONIO

SERVIZIO DIGHE

SERVIZIO ENERGIA E MANUTENZIONI SPECIALISTICHE

SERVIZIO GESTIONE NORD

SERVIZIO GESTIONE SUD

SERVIZIO PERSONALE E AFFARI LEGALI

SERVIZIO PREVENZIONE E SICUREZZA

SERVIZIO PROGETTI E COSTRUZIONI

SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E TELECONTROLLO

SERVIZIO QUALITA' ACQUA EROGATA

SERVIZIO RAGIONERIA

15

89

21

24

42

19

34

12

16

293

13

50

320

74

139

135

95

30

141

47

a4

44

1132

11,61

11,90

13,03

12,61

20,81

11,57

17,86

13,39

15,28

13,99

17,53

88,39

88,10

86,97

87,39

79,19

88,43

82,14

86,61

84,72

86,01

82,47

90,18

15/04/2019 14:04

Pagina 1 di 1



