

## Tassi di assenza e presenza per settore

Ente acque della Sardegna Esercizio 2018

Monitoraggio assenze:

Dicembre 2018

Settore	Nr dipendenti	Giorni assenza	% assenza	% presenza
DIREZIONE GENERALE	4	13	11,61	88,39
SERVIZIO APPALTI E CONTRATTI E PATRIMONIO	15	50	11,90	88,10
SERVIZIO DIGHE	89	320	13,03	86,97
SERVIZIO ENERGIA E MANUTENZIONI SPECIALISTICHE	21	74	12,61	87,39
SERVIZIO GESTIONE NORD	24	139	20,81	79,19
SERVIZIO GESTIONE SUD	42	135	11,57	88,43
SERVIZIO PERSONALE E AFFARI LEGALI	19	95	17,86	82,14
SERVIZIO PREVENZIONE E SICUREZZA	8	30	13,39	86,61
SERVIZIO PROGETTI E COSTRUZIONI	34	141	15,28	84,72
SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E TELECONTROLLO	12	47	13,99	86,01
SERVIZIO QUALITA' ACQUA EROGATA	9	44	17,53	82,47
SERVIZIO RAGIONERIA	16	44	9,82	90,18
	293	1132		

15/04/2019 14:04 Pagina 1 di 1